

§199

SBN2022/235

Initiativärende från Liberalerna

Beslut

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att förhandsbesked och strandskyddsdispens omgående söks på den undersökta platsen intill nuvarande skola och Rävlandavägen för att få klarlagt fortsatta planeringsförutsättningar för allaktivitetshus och ny skola.

Reservation

Jonny Svensson (S) och Otto Andreasson (S) reserverar sig mot beslutet.

Ärendet

Hannu Sutinen (L) har till dagens sammanträde kommit in med ett initiativärende med följande lydelse:

Utifrån vikten att få en skola på plats så snabbt som möjligt ser vi att fortsätta steg behöver tas för planeringen.

Platsen förvaltningen föreslagit har ingen gällande detaljplan. Vi föreslår därför att ett förhandsbesked omgående söks på den undersökta platsen intill nuvarande skola och Rävlandavägen för att få klarlagt fortsatta planeringsförutsättningar för allaktivitetshus och ny skola.

Ett förhandsbesked är inte att föregripa fullmäktiges beslut om placering, utan ett steg på vägen för att få klarlagt förutsättningarna för byggnation, därför är detta är ett viktigt underlag för vidare beslut i processen kring placering.

Förslag till beslut

Ledamöters förslag till beslut

Hannu Sutinen (L) yrkar med stöd av Sandra Lindholm (C), Albin Haverstal (FR) och Jesper Berens (FR) att samhällsbyggnadsnämnden beslutar att förhandsbesked och strandskyddsdispens omgående söks på den undersökta platsen intill nuvarande skola och Rävlandavägen för att få klarlagt fortsatta planeringsförutsättningar för allaktivitetshus och ny skola.

Jonny Svensson (S) yrkar med stöd av Otto Andreasson (S) avslag på initiativärendet.

Ajournering

Samhällsbyggnadsnämnden ajournerar sammanträdet mellan 16:35 och 16:40 för överläggningar.



Beslutsgång

Ordförande finner att det finns två förslag till beslut och ställer dem mot varandra. Ordförande finner att samhällsbyggnadsnämnden bifaller initiativärendet.

Reservation

Jonny Svensson (S) och Otto Andreasson (S) reserverar sig mot beslutet.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Liberalerna

Paragrafen är justerad